


( 

U~f\t,;JU Ut"l\..lAL ~ 

DOS MUNICIPIOS ·, ~ , : , · SãtJ L.1JíS, 05 DE FEVEREIRO DE 2019 "i .~NO V.·*,Nl2fl'1,~ .. ,(. (· ,., \· 
,;:_ "} ~ ' r • • • 1 J 1 ·~ • t r ' .......... ·':=,' ' • •• -· ! -~. -- ~ ~· OJ EST.).00 D:J V.1.ll.).'tl-f60 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 001/2019 

O Prefeito MunicipaJ de Ribamar Fiquene, estado do Maranhão, 
no uso de suas atribuições legais, com base nas informações 
constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade 
Pregão Presencial, Pelo Sistema Registro' de Preços ·nº 
001/2019 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da· 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o 
objeto do presente processo licitatório à empresa: M. A. DO O. 
COSTA (MICROSHIP INFORMÁTICA), inscrita no CNPJ n° 
24.196.494/0001-90 com sede na Rua Paraíba, nº 529 A,Juçara, 
Imperatriz - MA, vencedor de todos os itens, com proposta 
apresentada no valor total de R$ 142.323,00 (cento e 
quarenta e dois mil trezentos e vinte e três reais). 
Prefeitura Municipal de Ribamar Fiquene, Estado do Maranhão, 
em 04 de Fevereiro de 2019. Edilomar Nery de 
Miranda Prefeito Municipal 

Publicado por: FERNANDO OLIVEIRA CARNEIRO 
Código identificador: ec212210ee017cb72b719e2lf9c4{1 cd 

·-··-----------------------

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 
SRP N2 002/2019 

O Prefeito Municipal de Ribamar Fiquene, estado do Maranhão, 
no uso de suas atribuições legais, com base nas informações 
constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade 
Pregão Presencial, Pelo Sistema Registro de Preços nº 
002/2019 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o 
objeto do presente processo licitatório à empresa: IAMAUTO 
PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 01.763.774/0001-37, com 
sede na Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, n 2 . 1852, 
Entroncamento, Imperatriz - MA, vencédora de todos os itens, 
com percentual de desconto apresentado de 17% (dezessete 
por cento). Prefeitura MuniCipal de Ribamar Fiquene, Estado 
do Maranhão, em 04 de Fevereiro de 2019. Edilomar Nery de 
Miranda Prefeito Municipal_ 

Publicado por: FERNANDO OLIVEIRA CARNEIRO 
Código identificador: 6173fe3c1 79a92569ad8fdda724117a0 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 025/2018 

O Prefeito Municipal de Ribamar Fiquene, estado do Maranhão, 
no uso de suas atribuições legais, com base nas informações 
constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade 
Pregão Presencial, Pelo Sistema Registro de Preços nº 
025/2018 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o 
objeto do presente processo licitatório à empresa: FUNERÁRIA 
VIRTUAL PAX LTDA, inscrita no CNPJ n° 07.748.988/0001-10 
com sect'e na Rua Luís Domingues, nª 850, Bairro Centro, 
Imperatriz - MA, vencedor de todos os itens, com proposta 
apresentada no valor total de R$ 220.450,00 (duzentos e 
vinte mil quatrocentos e cinquenta reais). Prefeitura 
Municipal de Ribamar Fiquene, Estado do Maranhão, em 04 de 
Fevereiro de 2019. Edilomar Nery de Miranda Prefeito 
Municipal. 

Publicado por: FERNANDO OLIVEIRA CARNEIRO 
Código identificador: 47434336d5d05281fcaad3ade9cf749f 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 
SRP N• 026/2018 

--------,. -
O Prefeito Municipal de.Riba'™i,;re~e, est~aranhão; 
no uso de suas atribuições legais, c"'om base nas informações 
constantes nq termo de adjudicação d,(lié:j~a)iãO na modalidade 
Pregão Prêsencial, Pelo SiStema:Registro de Preços nº 
026/20J8·e cie acordo com o'que dispõe o·artigci 43, inciso VI da 
Lei Federal nº 8.666/93 e·suaS alter~Ções, resC)lve homologar o 
objeto do presente processo licitatório à empresa: ZENF -

. COM. (POSTO MIX), inscrita:, no CNPJ n° 04.168.810/0001-02 
com sede na Av. João· Boueres, nª 125, Centro, Ribamar Fiquene 
- MA, vencedora. c_le todos os itens, com proposta apresentada 
no valor total de R$ 2.69_9;760,00 (dois milhões seiscentos 
e noventa e nové'./~il setecentos e sessenta 
reais). Prefeitura Muntcipà.l de Ribamar Fiqµene, Estado do 
Maranhão, em 04 de Feve.reiro de 2919. Edilomar Nery de 
Miranda Prefeito ~ull\_ci~af · 

Publicado por: FERNANDO.OLIVEIRA CARNEIRO 
Código identificador: 3afa512bb79a3177[35d38c5f9ca6d87 

, ! Fi}, · . , 
AVISO DE LiéITAÇÃO~GÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 

. . .,.-:.;.- ., . 
' (~,1;, 

A Prefeiturà·Municipa) ii,i:-Rib~mar Piquene/MÁ, com sede na 
Av. Princil)aí, s/n, c'en.&_6;.)ubamàr Fíquene - ·MA, através do 
seu Pregoeiro Municipal,~il1stituído pela portaria nº 201/2019 
de 07 de janeiro de. '.?01.9,.torha público que, c~m base na Lei 
Federal nº 10.520/2002, regulamentado pelo Decret_o Municipal 
nº 06/2013 Lei. n°.8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006 e 
demais normas atinent~!iºà.,espêcie, realizará às 08:00hs (oito 
horas) do dia 15 ;de fevereiro de 2019, a licitação na modalidade 
PREGÃO, na forma 'PRESÉNClAL, do tipo Menor Preço, por 
Item/ objetivando 8: c_ontÍ-átaÇão "de empre~a para especializada 
para prestaçãO dos serViços -de locação de veiculo para o 
transporte escolar deste MU.nicípio vi~ando o atendimento das 
necessidades da Secretaria Municipal·cie Educação. Este Edital 
e seus anexos estão à di,spqsição dos interessados no endereço 
supra, de 2_ª a 66 feira, ~:.~orário das 12:ÓOhs (doze horas) ás 
18:00hs (dezoitb horáê!, .onde -poderão ser consultados 
gratuitamente ou o.q,\\:cfos, mediante .recolhimento da 
importância de R~ 30,op· (t~il1t'a re8is), 'q;ue deverá ser feito 
através· de Documenta~ão ae Arrecadação Municipal - DAM e 
ainda estará disponível rio.site: http://ribamarfiquene.ma.gov.br 
Esclarecimentos .adJcionais, no me·smo endereço ou pelo 
telefone: (Q9) 3586-1117. Ribamar Fiquene (MA). 05 de 
fevereiro de 2Ó19.· i'efri:~z:id·o Oliveira Carneiro Pregoeiro 
Municipal. 

. .. , 
Publicado por: FERNANDO OLIVEIRA CARNEIRO 

Código identificado,! 34ac4997dcf36b3b0fcb0d594f298dea 
. . . i-\' 

'.: ;:,$~: 
:·· 

Aviso mi LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00412019 

A Prefeitura Muriicipal de Ribamar Fiquene/MA, com sede na 
Av. Principal, s/n, CentrO; Ribam8.r Fiquene - MA, através do 
seu Pregoéiro Municipal,_ instit~ído pela portaria nº 201/2019 
de 07 de jarieiro de 2019, _torna público qu.e, com }?ase na Lei 
Federal nº ·ro.s2oi2002, regulamentado pelo Decreto Municipal 
n• 06/2013 e Decreto Mu~icipal 041/2015, Lei. n• 8.666/93, Lei 
Complementar nº 123/2Ó06 e demais normas atinentes à 
espécie, realizará às 14:00Hs (catorze horas) do dia 15 de 
fevereiro de 2019; a Úcitação na modalidade PREGÃO, na forma 
PRESENCIAL, do tipo Menor Preço, por Item., objetivando o 
Registro de Preços para eventual locação de veículo sem 
motorista destinado a te4i8r as necessidades de transporte nas 
diversas Secretãrias.Murií't?ipais ·de Ribamar Fiquene - MA. Este 
Edital e seus "anexo·$ Eisi:ão à. disposiçã"ô dos interessados no 
endereço-supra, de 2ª·a -fia·feira;.-nb horâiio dcis 1;2_:00hs (doze 
horas) ás 18:00hs (dezoito horas). onde poderão -ser 
consultados· gt-atuitamente ou obtidos mediante' recolhimento 

. . 



TERÇA-FEIRA, 05 - FEVEREIRO - 2019 

eia!. Tipo de licitação: menor preço Global por lote, que será regida 
pela Lei nº 8.666/93, suas alterações. Objeto: Aquisição de Lanches 
e Quentinhas para atender as necessidades das Secretarias do 
Município de Peri l\lirim - MAA. ABERTURA: 14 de fevereiro de 
2019, as 14:30 (quatorze horas e trinta minutos), na sala da Comissão 
Pcnnanente de Licitação, sito na Praça São Sebastião, Nº 76, Centro 
- PERi MIRIM /MA, onde serão recebidas e abertas a DOCUMEN
TAÇÃO E PROPOSTA. Participarão da Licitação todas as firmas es
pecializadas no ramo, que comprovem possuir os requisitos mínimos 
de qualificação exigidos no edital, para a execução de seus objetivos, 
perante a Comissão Permanente de Licitação. Maiores informações 
poderão ser obtidas na Sala da Comissão Pennanente de Licitação, 
no endereço acima, no horário das 8:00 (oito) às 12:00 (doze) horas, de 
segunda à sexta-feira no Setor de Licitação do Município de PERI MI
RIM - MA, onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente. PERI 
MIRIM - MA, 25 de Janeiro de 2019. Ericade Jesus Siqueira- Pregoeira 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N" 004/2019. 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
PERi MTRIM /MA avisa aos interessados que fará realizar Licitação 
na seguinte modalidade e condições. Modalidade: Pregão Presencial. 
Tipo de licitação: menor preço Global por lote, que será regida pela 
Lei nº 8.666/93, suas alterações. Objeto: Prestação de Serviços de 
fornecimento de Internet para atender as necessidades do .Muni
cípio de Peri Mirim- MA. ABERTURA: 14 de fevereiro de 2019, as 
16:30 (Dezesseis horas e trinta minutos), na sala da Comissão Penna
nente de Licitação, sito na Praça São Sebastião, Nº 76, Centro - PERi 
MIRIM /MA, onde serão recebidas e abertas a DOCUMENTAÇÃO 
E PROPOSTA. Participarão da Licitação todas as finnas especializa
das no ramo, que comprovem possuir os requisitos mínimos de quali
ficação exigidos no edital, para a execução de seus objetivos, perante 
a Comissão Permanente de Licitação. Maiores infonnações poderão 
ser obtidas na Sala da Comissão Permanente de Licitação, no endereço 
acima, no horário das 8:00 (oito) às 12:00 (doze) horas, de segunda à sex
ta-feira no Setor de Licitação do Município de PERi MIRIM -MA, onde 
poderão ser consultados e obtidos gratuitamente. PERi MIRIM -MA, 25 
de Janeiro de 2019. Erica de Jesus Siqueira- Pregoeira 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N" 005/2019. 
A .Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

f PERi MIRIM /MA avisa aos interessados que fará realizar Licitação 
) na seguinte modalidade e condições. Modalidade: Pregão Presen

cial. Tipo de licitação: menor preço Global por maior desconto por 
Item, que será regida pela Lei nº 8.666/93, suas alterações. Objeto: 
Aquisição de Combustível e lubrificantes para atender as neces
sidades do Município de Peri Mirim- MAA. ABERTURA: 15 de 
fevereiro de 2019, as 08:00 (oito horas), na sala da Comissão Pcnna
nente de Licitação, sito na Praça São Sebastião, Nº 76, Centro - PERI 
MIRIM /MA, onde serão recebidas e abertas a DOCUMENTAÇÃO 
E PROPOSTA. Participarão da Licitação todas as finnas especia
lizadas no ramo, que comprovem possuir os requisitos mínimos de 
qualificação exigidos no edital, para a execução de seus objetivos, 
perante a Comissão Permanente de Licitação. Maiores infonnações 
poderão ser obtidas na Sala da Comissão Pennanente de Licitação, 
no endereço acima, no horário das 8:00 (oito) às 12:00 (doze) horas, de 
segunda à sexta-feira no Setor de Licitação do Município de PERi MI
RIM - MA, onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente. PERi 
MIRIM - MA, 25 de Janeiro de 2019. Erica de Jesus Siqueira- Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE 
DO MARANHÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019. 
SRP. A Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado 
do Maranhão, toma público que no dia 18/02/2019, às 09:00 horas, 
na sala da Comissão Permanente de Licitação, realizará licitação 
na modalidade Pregão Presencial tipo Menor Preço - SRP, tendo 

Process,µA;::ia,~~..!; 
Fls N°._· i.....q..:i-...... --

por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, DES
TINADOS ÀS SECRETARIAS DE AÇÃO SOCIAL E TRABALHO 
E TRABALHO, EDUCAÇÃO, SAÚDE E COORDENAÇÃO DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE LAGOA 
GRANDE DO MARANHÃO - MA. O Edital estará disponível no 
endereço eletrônico: http://wv.rw.lagoagrande.ma.gov.br, na sala da 
Comissão Pennanente de Licitação-CPL, Rua 1º de Maio, s/nº, Cen
tro, no horário das 08:00 às 18:00 horas, onde poderá ser consultado 
gratuitamente ou obtido mediante a entrega de 2 (duas) resmas de papel 
A4. Informações sobre a licitação podem ser obtidas pelo telefone (099) 
3633-1133. Base Legal: Lei n." 10.520/2002, Decreto Federal 7.892/13 
·e subsidiariamente, pela Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, bem 
como pela Lei Complementarn.º 155/2016 e Lei Municipal nº 167/2012 
e demais normas atinentes à espécie. Lagoa Grande do Maranhão/MA, 
31/01/2019. Rikart Reardd Cavalcanti Medeiros -Pregoeiro 

AVISO DE LICITAÇÃO.PREGÃO PRESENCIAL N" 002/2019. 
SRP. A Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado 
do Maranhão, toma público que no dia 18/02/2019, às 11:00 horas, na 
sala da Comissão Pennanente de Licitação, realizará licitaçãQ na mo
dalidade Pregão Presencial tipo Menor Preço - SRP, tendo por ob
jeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUS-

~Í~7~~fNg~:~t~~ ~6t1~triss!&;i,~~~:;~:T~~ 
E OBRAS E COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO E FINAN
ÇAS DO MUNICÍPIO DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO 
- MA. O Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www. 
lagoagrande,ma.gov.br, na sala da Comissão Pennanente de Licitação 
..: CPL, Rua 1 º de Maio, s/nº, Centro, no horário das 08:00 às 18:00 
horas, onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido mediante a 
entrega de 2 (duas) resmas de papelA4. Infonnações sobre a licitação 
podem ser obtidas pelo telefone (099) 3633-1133. Base Legal: Lei n.• 
10.520/2002, Decreto Federal 7.892/13 e subsidiariamente, pela Lei 
n.º 8.666/93 e alterações posteriores, bem como pela Lei Comple
mentar n.º 155/2016 e Lei Municipal nº 167/2012 e demais nonnas 
atinentes à espécie. Lagoa Grande do Maranhão/MA, 31/01/2019. Ri kart 
Reardd Cavalcanti Medeiros-Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE/MA 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N" 003/20l9A 
Prefeitura Municipal de Ribamar Fiquene/MA, com sede naAv. Prin
cipal, s/n, Centro, Ribamar Fiquene - MA, através do seu Pregoeiro 
Municipal, instituído pela portaria nº 201/2019 de 07 de janeiro de 
2019, toma público que, com base na Lei Federal nº 10.520/2002, 
regulamentado pelo Decreto Municipal n• 06/2013 Lei. n" 8.666/93, 
Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas atinentes à espécie, 
realizará às 08:00hs (oito horas) do dia 15 de fevereiro de 2019, a 
licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo 
Menor Preço, por Item, objetivando a contratação de empresa para 
especializada para prestação dos serviços de locação de veiculo para 
o transporte escolar deste Município visando o atendimento das ne
cessidades da Secretaria Municipal de Educação. Este Edital e seus 
anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 
6ª feira, no horário das 12:00hs (doze horas) ás 18:00hs (dezoito ho
ras), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante 
recolhimento da importância de R$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser 
feito através de Documentação de Arrecadação Municipal - DAM e 
ainda estará disponível no site: bttp://ribmnarfiguene.QJiI,g_Ov.br Es
clarecimentos adicionais, no mesmo endereço ou pelo telefone: (99) 
3586-1117. RibamarFiquene (MA), 05 de fevereiro de 2019. Fernan
do Oliveira Carneiro Pregoeiro Municipal. 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N" 004/2019 A 
Prefeitura Municipal de Ribamar Fiquene/MA, com sede na Av. Prin
cipal, s/n, Centro, Ribamar Fiquene - MA, através do seu Pregoeiro 
Municipal, instituído pela portaria nº 201/2019 de 07 de janeiro de 



~. . . 

PUBLÍCAÇÕES' 
EDITAL DE COMUNICAÇÃO 

A empresa MF MODEL TRANSPORTE LTDA, CNPJ; 
05.367.368/0009-63, tom;i pllblico, que requereu junto :i. Secretaria 
Estadual de Meio Ambiente e Recursos Naturais - SEMA, a Licen
ça de Operação para atividade de Transponcs de cargas perigosas 
(combustíveis), conforme Processo nº 17895/2019, localizado na 
Estrada da Coquclândia, Zona Rural, Imperatriz-MA. 

Cartório do~· Oficio Ellnljudiul 
~$.l61,0!MIOOl.OO 

or.d,I, \!.,..,.C,n,llloJt<ll<O 
lnl>rll>f'O'~oodoot.coal 

['1'1)35!f.Jt'5.'l!l,1.$0)1 

~ ... ~--
""''" .._._c ....................... r.....,_.,,.°""""'"""'~·"""• .. •• .. •-• .... """"· ...... ,-............... ,. .. ,,.~ .. ,.-.. ,- ...... _, .. ,, .. 

~=:..... -......... 
""'"'""-'""'"'' _,..,.,.., ... 

EDlTALD[f;mn~,o 
lmper.11i.,'W. .01 de ie.-.oo,:, 201& 

Ç[c,aj l,l•:lu:e~&~ 

,;;.,~~ --=~---~-"" ;:;;::=:::::il ..,,.~ .,,...,,,.,.,,,n,,....,""' ,.,...,."'"" .... ,..,..,,..,_ .. 
....,,,....., "''"""' ""'""'e'""""'><K"=-. .,,.,,._.., ,...,., CA.,,"'°""'"'-''tWW. ...,..,.,..,._..c,,ros_,,, ... _._"'"'"'"""'"" 

-<.otor.Q.AG(O, .. L.,<lCO"""'-> 

,,__., "''.,."""""""...,._,. 
--- O,•D» ....:o,,._,COU • .,_,n,, ... ,,., """'º'""'"''"" --c,...,.,,,,u,sc.,,, """"'"""' ... ,,,, .. ""''""""'' ........ ~.,.e,:..,,-, .... ...,,_. ... ....,._ .,,.,,_,,,,., .,,,,, ... """'º""~""'"" .._,._,, ...... =.. •• -,,., .. ,.,., 
-- ...... , ...-1>1: ....... , . .._ .. ~ .. ,,....,,w .. ..,..,,,.,..., .... ,,,, .. ..,,..,..,..a,,. 

""'·"-"""'"'°"""' ~ ..... ., ....,,_,,,, .. ..... ,.=-..., ........ _,,.,....,,,. .. ... .,~""-" .,,,,. .... ,.., .. ,.,~..-.. ..... ...,,. 
"""'""""°"'""'"""' '""""'""""'"""'"" 

•M.'DDL,;,t.llt>".....,.., .................... .,,.,,,..,,,,. ,:,,,.,.-..,e~~,,. 
-- "'""''-'00'""""º .. ~..;;::.~""'""'""''""""' """"""''" ............. "''""'""º'' ,,..,.,.,., . .,. ... , .... ....:,, .. ., ........ ............ _ ................ _____ ,.....,._ .. _, .. _..,. __ _ 

,,...,, .. -... .......... r,,,.., ... _ .......... 

Cartório !lo S" Oficio F,majudkal 
l!.161.0SS.O)D!.00 

Oíta,J:~wt,,.o,n.u.oJ,,ata 
.. i..--..11oou
(f'l)l~~!l-!tl1 
r ........ _,.A.-...d" 

v"""" """"'' ,~~'"' ''""~ u ........ ,.,..,~• roe.~ , ... J-••, .... ,,1 n,..,~,11,~ """'"· 
..... , •• ~,h ...... , .................... ~-.. ·--"""· 

WITALDtraorr.sro 
l-n;,et#~!.L\O<óoF..,."""a,10\Q 

Oli~Llar.l.a,carvat,c,Brv,:o 

r1::,~-~~- ""... ., .. ~,. :=::._.. -7 
n,....,...,,..,....,.,..,"' .,,..,., <,.,....,,. .. ,,.,......,,.,._, ... ..,,,,"""'"·"' -- ..... ~"""''""""'"'"""" ................. ,,,,.,,,.,, "'"''"""""''-'' •·-,~-=.o•,'1M.<:<m ... , ., . ., .. """'°"°'-" ..,_,,..,_,,......,.::,o,,,,, .,,..,_,. ""'·°""''"''W""""'"'._, 
HICE--- _,,, .... ,_.,..,.,,°"""""'" ......... '""""°' .. - ...... ,., ...,...,,,.,., .. ,.,., """""""""'~º' 
••,.•--.ro"""''"'"'"' - .,,.,,. """""..._""'"' c:, ....... x......... .. .. .,.....,,,,..,.,o,,., .... ,.."""....,_"' .,,,.,.....::,.., ........ .. .,._.,...__ .......... _,, ... ......,...__ ... ,_, ,....,,.....,....,_,., ..... ...,..,., .,.,.,.CN,<000_,. .. 
......, ...... ,..._.,,.,,,.,.,.,,,,, ·~--.,.,., .,.,,., .,,cooo ... ,1,, .. 
(;Vl,JCM""'°''"'"-"' .. .,., "'""'""'~"OU 
......... "'"..,"''""''"'"'"""""""" "''"" .... =·-·::o•• ...... __. .. """ , ...... _,., .,,,,,., ... ..,., .... ,.,,,.. .. ,.._,,, __ d.-..... _____ ..,.,..,._ __ .. _.,. ... - .... , 
, ...... -.......... ,.-......... _ 

ESTAO(ll>O\WW,,"'-o 
l'OIJl,l'.!UOCIÀllci 

COWUICAUl.""P!:IIATRIZ 

···---~~---
o progresso 
TERÇA, 05 DE FMREIRO DE 2019 

- AlSO OE LICllAÇAO PREGÃO PRESENCIAL N' 003120\Y 

Festa 19 de abril. Comemors·se todo dia 19. 
A Prerenura Municipal do Rlbamar F,quenc/MA, com sedo na Av. Prtnci~t, Bln, 

Cen:rc. Rlbamar F,quene- MA, atr3vés do S'1U Progoeim Mun,c,pal. irisli!uido pela 
portaria n' 201/2019 de 07 do J""""º de 2019. toma pubbco quo. com base na lei 
Federal n• 10.520/2002, rcglllamentaclo pelo Oecreto Mumapal n' 061'2013 lei. rf 
8.666193. te! Complementar n" 123/2006 e dema,s ncrmu nllnonles à espoldo, 
reaUzarà á• 08:0Dhs (oilo horas) do doa 15 do f011erei,o da 2019, a licitação na 
modalidaao PREGÃO. na forma PRESENCIAL, do ~po Menor Proço, por llom. 
obJetrvan<lo a cootrata~o do empresa para ospoeiallzada para prostaçao dos aorvi
ços de Jocaçao do w,,culo para o transp()<UI oseolar deste Murnclpio visando o 
alnndunenl<> das ncccSSldados da s«;mtan:a Ml.l'l>CIP3l do Educa cão. Es10 Ed•lal o 
!.elJS anexos estão à do.pos,ção dos Jntcressac:los no endereço supra. de 2" as• 
Jc,ra. no lla"àrtodas 12:00h.s (<lcM:o horas) âs 1 B.OOhs (dezoito horas), 011de poderão 
ser caiswl!adc,a graluil.amonlO ou obUdos madlanlo recolhimonlo da lmponãncia do 
RS 30,00 (lnnta rnais), q_uo dovor~ serfc,lO a:ravl!s de Documonlaello de Arrncada• 
~ MunLOpal -OAM e a•rlda os1.1ra ao.poni...el no si:o: http://ribamarríquene.ma.g011.br 

Se voce esta com a!gum PROBLEMA OE OIACIL SOLUÇAD e pre· 
cisa de AJUDA URGENTE, peça esta ajuda a Santo Expedito que e o 
Santo dos Negocios que precisam de Pronta So!uçao e cuja lnvocaçao 
Nunca e Tardia. 

ORAÇAO - Meu Santo Expedito das Causas Justas e Urgerites. 

~=~!(~";:nªJ3J;r:::..~m:,=o~~~ir~~~.:i:~ 
Cf'O l,'.un,c;,p3I.VISO OE UCJTAÇAo PREGÃO PRESENCW. N· 00312019 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAt N' 00'12019 

AProrcitura Municipal do Robamar FiqucnCIMA, com sedo naAv. Principal, s!n. 
Cen!ro. R•bamar Fiquene - MA. através do seu Prcgoerro Municipal, lnslituiao pc!.1 
pocWla n• 20112019 da D7 do pnern de 2019. toma P,:,bloco quo, com baso na Lcl 
Fcdcrnl n' 10.520/1002, regul.lmcntado pelo Dccrnto Munitipaln' 06/2013 o Dccro
lD MtJruapal 04tn015, Loc n" 8.666193, lei Complementar n' 12312006 e dema,s 
nonnas atinantes~ espécia, reat,zat.'i às 14:00!ls (catorze horos) do dia 15 do 
loveremdo 2019, e licitação M moda lidado PREGÃO, M formo PRESENCIAL. ao 
lipo Monor Preço. por l_tem, obI~~vando o Rego.Iro do Preços para ovontual locaç.llo 
de wlculo som motonstl do!l,nado a tender as nct:essodadcs do lransprnlo nas 
divcrs.us Sacrotlrias Municipais do Ribamar Fiqueno • M,O,. Eito Edilal o sous 
anexos esl.lo 6 d<SpoSLcão dos a1tcressados no =reço $1.Jpra, do 2" as• feira. no 
lloràno das 12:00hs (doze haas) As 18:00h! (dcZO<!<> horas), onde poderão ser 
c:onsullados graluilamenlO ou Obtidos rncdlanlD rcc:oltumenlO da lmpcrtânc.a do RS 
30,00 .(tmlll roais), quo devora ser feL!O atravM do OocumentaçM do ArrocadaÇOO 
Munic,pa! - OAM o ainda cslarà disponível no Silo Mt;rJl<'Lbamorfiqucne.ma.gO\l.br 
Esdar,:,dmcntos ad,cIonals, no mesmo endoroço ou pelo lole!ono: (99) ~586· 1111 • 
Rlbama, F,quene (MA), 05 da fe-vereoro de 2019. Fernando Oliveira Carneiro• 
Pregoc,roMurocipal. 

Socorrei·me nesta Hora de Alliçao e Desespero, intercedei por mim 
junto ao Nossa Senhor JESUS CRISTO! Vos que sois um Santo Guer
reiro, Vos que sois o Sarito dos Aflitos, Vos que sois o Santo dos 
Desesperados, Vos que sois o Santo das Causas Urgentes, Protegei· 
me, Ajudai.me, Dai•me Força, Coragem e Serenidade. Atendei ao meu 
pedido: Mfazer o pedido~. Ajudai-me a superar estas Horas Dif ceis, 
protegei-me de todos que possam me prejudicar, Protegei a Minha 
Fam lia, atendei ao meu pedido com uryencia. Devo!vei•me a Paz e a 
Tranquilidade. Serei grato pelo resto da minha vida e levarei seu nome 
a todos que tem fe. Muito Obrigado. meu Santo Expedito! 

Rezar um Pai Nosso, urna Ave Maria e fazer o Sinal da Cruz. 
Em agradecimento, mandei publicar e dis!ribu um milheiro desta 

oraçao, para propagar osbenef cios do grande Santo Expedito. Mande 
voce lambem publicar imediatamente apos o pedido . 

AVISO OE UClTAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N' 00512019 
SlndlcatodGilm,m1do,aocC<>m.,.,,..._!Tra).III"'°•· to.Mor<. 

AProfcilura Municipal do Rst>amerFi(l..enc/MA, com seda neAv. PmcÍj),1I, sfn • 
Centro, R,tiamar Fiqwone - MA, olravês do 6'!u Pregoeiro Mwnlclpol, lnslitoldo pala 
portaria n' 20112019 de 07 do Janeiro de 2019, toma p~bl1co quo, com baso na lei 
Federal n' 10.520/2002, n,gulamenlaóo pela Dc!orelO Municipal n' 0612013 o Dccn,. 
1D Mun,c,pal 04112015, Le~ n• 8.666193. te, Complementar n' 123/2006 o domatS 

Em~,.altoofrn ... atot<. 
A .. nldo Ge1ó1>0 v..,.._ 7Si•onpon""·MA 

=;., a:~i~:. ! f=ó ~=~G~Jd~sr.;,,~o;ir:J~NdC~ .: 
!rpO Menor Preço. por Item. obje!rv3ndo o Rog151ro de Pmç"" para e""'1tual aquisJ. 
ção da gtncros ahmontlcioa para aten<!er as nccossidados da Sacratana. Municipal 
da Assistência Social do Munlclpio de Rihamar FiQucne. MA, Eslo Ed•tal e sous 
ene...os osl.ão à dIsposIcão d03 ,nleressados no endereço supro, da 2• a 6'foórn. no 
11oráno das 12:00hs (doze lla"u) ás 18:00h:s (dczo<lo !-oras), onde poderao ser 
ccnsultadOs gratu,tamenlll ou oblldos medoanto recdhimcnto da Importância de R$ 
30,00 .(tnnta roais). que dovcra =. re,u, Mrn\o(/s d8 Oocunentlçllo de Arrecadação 
Municipal- DAM e ainda estará dispontvcl no lllO http://nbanu,rf,quene.ma.gov.br 
Esdarecimontos adicionais. no mesmo. endereço ou pelo lelotono: (99) 3586, 1_117, 
R,bamar Flqwnne (MA). 05 do lcvere•ro da 2019. Fernando Oli•alra Camc,ro • 
Pregomm Municipal . 

s..in-•elo'l,!onod~Oll .. m-"""'1'"'Srie<lesto.,.ódodop,,uom .. ,ga.i, ~-Ccn,.U,0FhaloO.te1>do1-,epro,,,,i ....... d_..,.,...da, ......... ,,or,,.,,.do ............. 
..,h<>l,IIOd,01,.-00., 17-00 hom"" p,,.iodod• 1'lq•"'""'"' o ..,,,.,d, p•bl~a,Jo.,n•.....,, 
OE""'1doCcn•"'"'1fodoel<!,loen<o•n•·,.,..><*tlo...__. 

• • • 
1• Leuao: <11• 11JFeverotro/191>9 11h00 

.. 
2" Leil<'o: d•• 121Feveroiro/1lil h 111100 

fr,ncinodnO..an,_ 
Pmidonto 

,.........,c.o.,,_"''""';,001K,,1.n,«•k~aJUWl'o•610 '""°""'~oue, ,,,,.,,......,om,.,n .. -. ............... ,."""'''•"IODO""' 
""""""S'flADOOA DC co•sO.ocs LrDO.. • ., ,..., ,;.,,. no, ,.,_ oo '"'i•> 11 " ,., "·"' .,. W dt ,......,,. •• , .. , • .,..,,..,.ot,r;Jo '°"''''"'•""aos,,,.,...., ,,._,__,,,.,""""''""'"'"""''°.........,.,..,.........,,.,.,...,.,.,,,,"""',."''°'""'' .. __ .,zon"'11.ac..,..~, .. ...rotoU.,"'"L1., 
,_,,..,0o,01u,11~"""~l<><~doi,,üo,..,..,•••-•-us•awt n,W.....,,.""S••·~• .. ....,.As_,......,,..,.,,."'"'°"''"'•"""......, 
_ ............... ,.;~oupo~- -·--ll:"""Q"""'Lt'""'"°\ottO!l, ..... -ll,,O,~-Ml>OPUNALIQ.""""""' ... '• ...,r.,,,.,oo,..,aJoc•""'"·""""'-"'-"'"'-""""""''_,,i.,...,,, • .,_....,.,.----..con,o,...,,,.u.,,,1,1..,...,.-.,-.,.o1. ....., ___ .,..,.,,,.,,.,,.,.-,u:on-.. -· ... w.o,-.•-----·-"'-"'"'·""'"""'"'2951>do'616'<1do,•orc.. ............ ,,z.,,,, ....... ~.,_1mo,,, .. _,,M/1,IA._ .................. ,. ... -.,.,,;""'0$to.W_.,._.,_do_!>< ... ....,_,._ 
llSU.ill.lLC:.,ooJohoJ•l,;,toa;,,..,,.Jol<l,,ft ...... lo,_rt.1......,.,....>U.O~• .. ..,• .... •••• .. •••--.tto.no.,U••-.... ••m9,111L-ac
oo....,...loe>l . ...,o'""''" '"""'°'"""'•11 :t'OO.,. 111. ..,....., • .., •• M,""1 .. ,.,.,,,a,a, ... ~ ..... ..., ... ,u.c.....,,,.._ '""''" ,,.,,..r.o,~""'·~Pri~"" 
dt!qv<o,0•""'1, .. ,/ld"""'~"- ,.,,.,,,.,,_,......, ... ,.,,.,. .•••• ...-i,.,,.1,11 • .,,..,,,.., __ .,._.,1,""''"""""''''"'lO.Oll1,l..--..,._,..,(1nuup>)<'"'º''"'"'""º_,..,,. .. Quol .... .....,,, .. ..,, ............. _ .... .........., .... ...,""""."' .... 'l" •• ......,.,_, . 
0....-............ ""'"'""'-"'.u-..,_,_.,.....,.._~.,., • .,,.,.,...,_11>.......,21><11.con,1'"""""~"11.no""""'""""" ..,..,-r,1.,..,.,.,,.,..,_ ... m..,_,_..,,.,.k,o«""""°"""'"'•'"'°""º_,_,.,..,.,_ .. _,..,ldla,'°'..-, __ dt ---·-•l•"' ........ ....., ..... ,__,,_._.,,..........,..., ..................... ,_~_ .. _, .. r,.""""""'-'--"'"'""' "'"'"""""°'"n,..,.....,""'_"...__,-,._,.,,_, ... """"'-""'..,, • ...,...., .. - .... ..,..., .. ..,..,.... .. ~ ........ •1',0-ld'~,O-d-\Odo""'°-.o ___ c.t_ . .,co,o,.,·,oo..,_..,..,,..,.........,_..,_,_ .... ,.,...,.,ii.,_...........__ 
100,..-.A,.,d<""'••l•,.,.,...,_,_,..._. _ __,,q.,.,o,,.,.,,.......,,..""""""'"-~~*,....,"'""""1,n0<0'"""""'°'º....,.... _,,.,.. .......... ,.....,,,fodo<.,._,.,.. . ......._~••"l>l>< .. ,0<,f><Çlódo0--.1.,,....,_ c-.-. .. ...,...,,.<"'•>à<f>tOO\O'>,~• ..... ,..,,... 
«,-"do•,re,M'""'·C,,""'"'''"'"IIOO•l"9>1 .... 1,.-,o;olf .... , ... BA,'117j>-O,lo,a,,q..-_..,.,,_,..i.t-tood•N,co•o .. ,l ... ".'"''-'º'
po, po,ço_,,.,,.,.,1,0<,"' ,,.., d,"""'' .,.,,.5,.u ,_,.., .. ,._,., """""'"''"',~tal _.,..,....,. .., .. ,.......~ ... , "°'"'""""""''"""""'""'<"' _...,,.,,....,,_.,<~ ... ,.. ......... .,...,_...,~.--.. .. -...,.,,..,, ... ...,°"' .... °"_º_"'"'""""''""°""'"'~•"'"'""'"''I ......._.,.,. .. """""'",.._,~., .. _..0--1.>-··-·""""'-"'·---"""'--J,,,, ......... ~--_ _.__ ........... com...-...,..-i ... ...,. .................. , .... _"""""' _____ ·~-

Mais lnfonnações: {11) 4083-2575 / www.biasileiloes.com.bl" 

ESTAOODO"IVU.N><ÃO POCIEll....,e>eo,,mo 
COr.v.RC,\QEt1,1PE""TRl7 

REPÚBLIC FEDERA WADOBRASIL -:.~-o=·- .. 

o prog~~so 

v.-aF,.,,..,.,,n .. v.,,.1"'"º"' . .,.,_,,.,r.,,-.•<.O'i•• ,,, . .,,., '-'"E·-•• ..... ; .. , •• :,,,.,d.,•~•.,o• , .. c,.,,0,•.•t,L,!,, .... """" .. "'""""'"° 

, ...... .,~.----. ...,.......,. ............... 
::..~=-~=;".;;r,::='!,·,-;..-.:.::::-"'.=.".: _ ........ .. ......... ~ ........ --· -.. ........ ,._,,, ...... ___ ,.""_"'""'"' --- .,__,_, .. _____ .,e--· 
=1;,-:.::-...:::-~=-:··----· 

........ ,.,,_., .... ., .. ~,e-,_....,.__.. ..... 
~::."..:;':.~~·.:=:.".!':'!.-..:.::-:-: __ .,c,_,,..,. .... ___ ._.._ .. .. 

.. --···------·-·-- ... . ==--·~.:= :..--:=.. ":""' ....:.":" .:-.:..-.: ::;:--.: -=-...:.:::::-:-..:.:.: :."!. ":=..!, ':'.:"~ ~ ,_ ........... °"'*""., ...... e..- •• ~..-. .,-.. ,--. _,..,..,,,,.._ .. ,...,.<.,.., ._.,,.. • .,.,...,_ .. -°"'""""I·••-•..,"''* .. ,. ____ "'._.....,. --·"·~ <t,..,,.,_.,,. ____ .,,_., ... 
_ .......... 2, .. ,._<•20)9 

0o1wi,:;~-:;:~ ..,,, ... ,,._ ............ .._~.-
llt5"0-.XMX>po,oaava·•l-- .,......., 

. ' .. ::.. ... ~,,.· . .:.:-·· 
., 

~"!':• _ ... ~-::.:::::-::... ... 
POltT,l.llA ... m• DE 00 De FEVe.oUIO DE .... 

O PRCF«f0 "'"''""'"'- 1% oa>VIAflUZ. <11>0> e>..,_ fRA>CLSÇODtU..,ANORADE........S."6.-000 ____ _ 
_ ........... _,...,. ____ ...... i, .. ~ 

rec .. ~ ............ , •iooeo-.....t...,,,• ,..,..,.,.., "'"' 
la 0,VhCI oo "·"""'"' o C.,.SlDOl-..00 • ln L- <i' t n~= • 
t.e,Con,o.,......_,00,11<l11.o,ecl---o~OÇ .. _O-atVI 
.. ~_,~,., .......... ,,.1,.,.. .. ," 

... , •• ,.....,, ... P.."'""'ª"1 .. -;,,1...-••=..,.,
.IOAQll.sa....ODl:SOUSJ,N•fO ~4co1of7'61''1-<)00<•go- .. 
1,C .. 1'E DE "''""'"º· ... SEC><UAAIO ..,,.c,p ... "" ..... srro e 
TRAMSPC>Allã. 

M:l'·F"•"°""""°""'°"'-N•"•'•""-ª'""' ..,._,.,r,., .. .,.oi,,q,~•• .. ,.. .. .._....,...,. ... ,,.,.,._.010, _, .. ,,,i 

............. - ·--- D ~ft""· i0,,AL _,,., .. -~,.-.....,,. ------~err•••,.,.. .. ,.,,,.,...._.~,..., 
=:t'..' :---: "";;-,:·.:::"~'~;;,";:;:~~ .......... -~ .. ----·--... , .... ,, __ ..... _ ......... _.. ...... ~---,·--,, __ , ___ ....... .._ ......... ~-
=--.!.:=-.:..:.-~~~-----........ ,, 

~ _,, ... , . ...-·~ -~ .. ~··~~·--·-·-:.'::'..::::;-.:.:::.e~~·.::';"~:,"::;'.."':.'..=:::'.:':: 
_..,. .. "'_, .................. -.. --.... , .. -~ .... .-..-._ ........ - .. ~ ... , .. - •.. ,_,_ __ _,_,. ____ ,.,..,_. ___ , ...... --,-·-----·--"''-'"' :.:.:-.:' =::"'~ _:.: ;:. ":,=~,:'.;-~ 
,_ .. -. • .._.. ...... ..,o,..., ... _~-.. ,- .... ....,~ __ .. ,,.e-.. ... _,. •• ,.. ..... ..,_,.. .. ......,,......,...,.,..,.,, __ ,.._.,. ............................... _ 
"""'"~' ..,__~.,,_....., .. u .. ~.~ -··..,,~., ...... ,,,_, .. 

.,.....-w.nao]9'0,,0<1oao•• .- - ,. 
_T_,..,.o,,-.·' ... , .. ,_.,.~ .... .,. .. ""'~···neSPOl«O.OOOO'.,,.yJ .• .._,,...,,_ 

-.::...~- ···~--· ..,.,,. 

POIU,._.,.. M' UCI lloE DO Ili: HVV!eLIIO O! 2011 

UCJmRA A PED•DO. a=tDOII 
PU!IUCOMUN<CIPA~ 

O P11UEm> .-UN>CPAL DI IM/'õAA•RIZ r~ ..... , '"• • ._.,.~ .. 
fRAltCISCCIDE,1.SSCS.ll<OllÃO~IIAMO! ..,.,..,,..._.,...,_~, _,,_..,. ___ ...,,,. ... .,"""""co"1.II••~"' 
f--~ ..... - ......... - ... - ...... ._. .... " "'"" .... O'?"'> o,11,...;lp> o COlfS:DEll,nOO • 1" M,...,,po ..- 11=1o 
i., c..,-...,..,,.00·12,re .. .., - octto • """'"""'...,., _,...,...,, 
........ "" ... - ..... ""'f"""<<. 

"'"- ••. i,,,,....,. poOda. ',., - ••) ,.,..,. ,., .. ...,.,. 
J(l.lJljla>llCOltltEIA ~!>900:.1) .. c,,7>,:>,,.- doYIGlA. e>. 
l!tRF'1 ........ ......C••t DE SUJOE ........ 

M 2".[, ........... ..., ...... p,_ ........... ~_,...., 
,,.,,.., .. .,.,,.,.,.- .. omoe,rnz.,,., .... ..,_.,.,.17., , ....... ,.,,,. 

A12"·~ .... -'l(lel""'-

f.lllTAl.Oi:rROC\.t,\IAS 

''"'"'',e,~, cnn, ,..u.._.,.,, ut.i 

_...,c....,...,.•··••• ... u,,y.-o1.,_..,,,,,,_c,.,,....,:•"' ___ .,.....,,..,,_...,_, ___ .. _ 
,...._,,..,,$.~e,.,.·o,c~c .. ••-.,..,-.,.....,, ... ., 
t'<"Õl<lt,:S,----·-··--., ... _ .. ,.,., .... , ____ ...._ ........ 1...-.. ........ 
_..,..,.,.,_.,1,..,0:,.,..__,.__._,_c_...., 
.. = .... -~....,,~--.... -·-... -,~ ....... ..... -..-.... ................ ,.,_, .. ,_ ......... _ .. ,."' ......_ .. ,.,.,_ .. ,..,,,_,,...,i:-y.,.,..,_~-....-
·--.,---·--º"''....,~ o,, • ..,,.,,._ ... __ """"-..,.,,"""'NID<S .. __ .. ,__~ .... ·--R ___ .. _ .. ,_ 
,._ • ...,_ __ .,,,.,..,e..,,. •• ,_.,....,_._. 

.;\ 
"""°"'"'"................. N_,_ 

O PRCHITD IIU..CtPJ.t. De M"liRAfRll ,,._ oo .,._ 
f......:tSCOD[>.SS•l>.NORAtlEIWtOS ,.._. _ _._...,_ _ ................. """....,,,...,"'""""'"''"'-"""~ 
,_,,,......,, ... 01 \g .. Ccn,IL(.IOl,__o,_I00""-51 .. 
,.,o,._...._. ó> .......,,.,e COf<S,otRANDO•I• lb-c,.,,'r' •=•~ 
1. .. t<,,,i,.'"""'"º°'12011 ... --.................... .,, ..... .,.,~ 
tio ........... -~ .. º·'"""'"""· 

M.'"•"'*'°1"'•-0!•l-·or)-;,,i ... ~, .... 
.IUUIARVAROPltlOUUlOPES -~i:,a:~1) .. ,....,.-.. oe 
PRO,õSSQlll<IV[Lm .... c.l'OLPAAA...,,._._ 

M"L' t,,.,~ ... .., .. .,.....,. .. _, ............ ,,,. ·-•<• ....,,,,.,,. ..,,,,,..,... ............ - ..... - ........ "' .. Jo_, .. ;?(:19 

M :J" ~,..,,.,..,. .. __ O'll<OfflWO 

r.nrrAL OE rROCLOIAS 

.,,..,.,,OOODO......-,MEhTôU.,A/U"'AUMAAUÚJO 

----,-,.,...,....., .. ,.,..... .. ,.--Ei ... - .. -· .. ··--------·-----...,,.,..,.,.,,.,.,,,..,...,,..c.,,_c;,,,.,_,,,,._.,...., ,•m:ut<.I.----·-.... _.,.,,. .... -- ........... _,... . ..,._ _ _,, .. ..,., .. _ .. ·-........ V..__.,,_.,, .......... ,._,_...,. '''º"""'" ______ ,,,,orl,.,..-... .. ,1 ... ~ 
m....,_,.._ ... ,._..,,,,_ .. .,_ ... ..., .......... ,., .... , .. 
-·· .... -· ,_,._ • ._.,.,...,._L:0.A-
A" ______ , __ t,,J,nUll•AU!lloDO~ 

o.,...,_ .. ___ ..,,......,._...._co"",,,.,,.,'uª"·"'""" ..---·--.. ---~~ .. -....... ..,,.,,.....,_ ... ~ ... e.,..,. ..... -~ ... , .... 

EIOONDIAAPEOOOO,S.IMOOII 
PÚIII.COUUM~IPAL 

O MUErlO IOJ>aCIPJ.t. o, • ..,,!RA'!Rtz. e,..,. oo ........... 
fAAOOSCO DE >.SS,S .._....,RAWOI."' -• ,_ .. __ 

'l' ........ --. .... d ..... ..,,.,_..do ... 310>-
,_ .. ,,,..,,., ......... .,_.._o;>oh ... al.o.-e10roo"'151 ... 
Lo ~ <lo ..,.,,.., • COl<SCODW,Po • U. 1,v.,,,., rf' 1 ==• e 
i. ~oc·m·~ ..,._,,,_.,i, ... ,,.ua;;,o,,_..,.. 
.. , .. ~o,ra"""'40'JO-

M t'•E-••->.O!""""°'(or)e.;\;<»(ol-
llUJOES ~AUIO De souu .....,._., c•l.1S1i1 o, c.o'IO - "" 
ltC. [llfaUU,GEII OISliCRET,.,.,..,OIU-J.t.DESA(JoE.1•..-us. 

M>'• • ..,_,,, ....... ...,..., .. ,., ... .,..,,. __ _ 

""''"'"-· ... -""'""""'~·= .... .,. ......... 1, .. 0,,_,, .. ,0,1 ....... Ho_ .... _,....,_ .... 


	AVISO TRANSPORTE ESCOLAR
	AVISO E PUBLICAÇÕES PREGÃO 003-2019

